

Nr 155

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag med särskilda bestämmelser rörande riksbankens sedelutgivning, m. m.

(Bankoutskottets utlåtande nr 10)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets utlåtande nr 10 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 65) med förslag till lag med särskilda bestämmelser rörande riksbankens sedelutgivning, m. m., får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 10 april 1962

Med undersåtlig vördnad

Nr 156

Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksgäldskontoret i anledning av väckt motion om täckande av riksdagsledamöters kostnader i vissa mål.

(Bankoutskottets utlåtande nr 11)

Till Fullmäktige i riksgäldskontoret

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets utlåtande nr 11 i anledning av väckt motion (II: 7) om täckande av riksdagsledamöters kostnader i vissa mål får riksdagen anmäla att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 10 april 1962

På riksdagens vägnar

Nr 157

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående reglering av priserna på fisk under

budgetåret 1962/63, m. m., jämte i ämnet väckta motioner.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 7)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 7 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 58 angående reglering av priserna på fisk under budgetåret 1962/63, m. m., jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen beslutat i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 13 april 1962

Med undersåtlig vördnad

Nr 158

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i förordningen den 22 april 1960 (nr 77) angående byggnadsforskningsavgift, m. m., i vad propositionen hänvisats till lagutskott, dels ock i ämnet väckt motion.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 20)

Till Konungen

Genom en den 26 januari 1962 dagtecknad proposition, nr 80, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt, i statsrådet fört protokoll över socialärenden föreslagit riksdagen att

dels antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning om ändring i förordningen den 22 april 1960 (nr 77) angående byggnadsforskningsavgift;

dels ock till *Byggnadsforskning* för budgetåret 1962/63 under femte huvudtiteln anvisa ett anslag av 665 000 kronor.

Propositionen har hänvisats till lagutskott såvitt avser förordningsförslaget och i övrigt till statsutskottet. I förstnämnda del har propositionen behandlats av tredje lagutskottet.

I samband med propositionen i den del den behandlats av tredje lagutskottet har riksdagen till behandling förehaft en i anledning av propositionen väckt motion.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 20, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att propositionen i vad densamma behandlats av tredje lagutskottet bifallits av riksdagen.

Stockholm den 13 april 1962

Med undersåtlig vördnad